
NÁvRH zÁvĚnrčrvÉno účru
svAzKu ogcí srŘe oruíno poltzrŘí

zA RoK 2024
( § rz zákona Č.25ol2ooo sb., o rozpočtových pravldlech územních rozpočtů, ve znění

platných předpisů)

r; Úaale o ptnění příjmů a výdajů za rok2o24 (údaje jsou v tis. rč)
Text Schválený

rozpočet
Rozpočet
po
změnách

Výsledku od
počátku roku

%

Třídal-Daňovépřúmy 0 0 0 0
Třída2-Nedaňovépřúmy 6 9,5 0 0
Tllqa3-Kapitálovétřídy 0 0 0 0
Třídy 4 - Přijaté transfery 85 8]-,5 81,,7 ,],oo,25

Přúmy celkem: 91 91 8I,7 89,75

Údale o Plnění rozPoČtu příjmŮ, výdajŮ a o dalších finančních operacích v plném členění podle
rozPoČtové skladbY jsou obsaŽeny v příloze č. L,2 ajsou k nahlédnutí na obecním úřadě Klášter
Hradiště nad Jizerou u účetní(výkaz FlN 2-12, rozbor čerpánípřúmů a výdajů).

2) Hospodářská činnost svazku

Svazek nemá hospodářskou činnost.

3) Hospodaření příspěvkové organizace

Svazek nemá příspěvkovou organizaci

a) Příjem dotace

Svazek obcí Přijal V roce 2024 dotaci ze SZ|F z Programu rozvoje venkova 59 2oo,- Kč. Kč
37 888,- dotace z EU, KČ 2t gI2,- dotace národní zdroj, Z této dotace byly pořízeny dva
rozkládací stany a plynové topidlo.

5) Členské příspěvky od obcí

Položka Obec Kč
4L2t HorníBukovina 6 525,-

Neveklovice 1 850,-
Mukařov 5 25o,-
DolníKrupá 6100,-
Ptýrov 7 450,-

Třída 5 - běžné



J ivin a ].]" 900,-

chocněiovice 10 550,-

Klášter Hradiště n/J 25 650,_

strážiště 3 325,-
Bílá Hlína 2 875,-

CELKEM: 8L 475,-

6} Majetek svazku

Nehmotný majetek
účet Skutečný stav k 3L.L2.2O24 Účetní stav k 3L.L2.2o24

0L2 ],08 000,- ].08 000,-

018 t5 573,- 1,5 573,-

Hmotný majetek
022 276 00o,- 276 0o0,-

028 L L42 863,20 1,1,42 863,2o

o42 0 0

V roce 2O24byl zakoupen 2x rozk!ádací stan, plynové topidlo. Účet O28

7) Zůstatek na účtu

KB Mladá Boleslav, ČNB

účet zgr 0].0o, 231, Oo2o I eczny účet, čNB I72 553,2,],

8) Zpráva o v,ýsledku přezkoumání hospodaření DSO STŘEDNÍ POJIZEŘÍ za rok2024

přezkoumáníhospodaření provedla: Marcela Pavlíčková a Jana Pýchová dne 10.3.2025

Závér zprávy:

Při přezkoumání hospodaření Svazku obcí Středního Pojizeří

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření svazku za rok 2024 je Přílohou
k závěrečnému účtu.

Do listinné podoby lze nahlédnou v kanceláři obce Kláštera Hradiště nad Jizerou.

Připomínky k návrhu závěrečného účtu mohou občané příslušného Územního samosprávného

celku uplatnit písemně ve lhůtě stanovené při jeho zveřejnění, nebo ústně při jeho projednávání

na zasedánj zastupitelstva.



Návrh usnesení svazku obcí:

Zástupci obcí schvalují celoroění hospodaření svazku a závěreěný účet svazku za rok 2024

včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření svazku zarok2024 ,,bez výhrad".

Seznam příloh,,Návrhu závěreěné|,to účtu Svazku obcí Středního Pojizeří zarok2024*

č. I YýkazFin2-12 pro Svazku obcí Středního Pojizeří k 3 L 12.2024

č.2Yýkaz zisku a ztráty Svazku obcí Středního Pojizeří k 3 I. 12.2024

č, 3 Rozvaha Svazku obcí Středního Pojizeří k 31. 12.2024

č,4 Zprávao výsledku přezkoumání hospodaření Svazku obcí Středního Pojizeři zarok
2024

Zveřejněno:29.4,2025

Předsedkyně svazku : Milena Koštějnová

Zpracovala : Radka Marešová

§VAZEK oBcl
STŘEDNÍPOJ|ZEŘÍ

KLÁšTER HRAušTĚ n.Jiz, č.2
okres Mladú Boleelav

P§ó:2&a 1§



FlN 2-12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
úzeruruícn sAMospRÁvrvÝcn cetrů, DoBRovot_ruÝcn svnzrů oecí A REGloNÁlruícn nno

Zaobdobí: L2l2o24

Svazek obcí "Střední Pojizeří"; tČo oznsogos; Klášter Hradiště nad Jizerou 2, Klášter Hradiště nad Jizerou, 294 15
právní íorma: svazek obcí

předmět činnosti:

sestavený k: 3I.L2.2o24

(v Kč, s přesností na dVě desetinná místa)

Okamžik sestaven í: 3.2.2025

my

Paragraf Položka TeXt schVálený rozpočet Rozpočet po
Změnách

Výsledek od počátku
rokU

Plnění v
o/o

a b 1 2 3

412! Neinvestiční přijaté transíery od obcí 85 000,00 81 475,00 81 475,00 100,00

Xxxx Bez pařagřaíu 85 000,00 81 475,00 81 475,00 100,00

6310 ?-L41- Přijem z úroků 2 000,00 5 525,00 0,00 0,00

6310 XXXx Obecné příimy a Wdaie z finančních operací 2 000,00 5 525,00 0,00 0,00

6330 4L34 Převody z íozpočto\^ých účtů 0,00 0,00 200,00 0,00

6330 XXXx Převody Vlastním íondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 0,00 200,00 0,00

6409 2I1-L Příiem z poslq^ování služeb, rnýrobkŮ, prací, rnýkonů a práv 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

6409 Xxxx ostatní činnosti 

'inde 

nezařazené 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

Strana ]. / ].].

celkem 91 000,00 91 000,00 81 675,00 89,7g



ll, Rozpočtové výdaje

Pařagraí Položka TeXt SchVálený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění V
o/o

a b 1 2 3

6310 5163 služby peněžních ústavů 5 000,00 5 000,00 1 218,80 24,38

6310 xxxx obecné př{imy a V,ýdaje z finančních opeřací 5 000,00 5 000,00 1 218,80 ?4,38

6330 5348 Převody do Vlastní pokladny 0,00 0,00 200,00 0,00

6330 xxxx Převody Vlastním fondům V rozpočtech územní úrovně 0,00 0,00 200,00 0,00

6409 5021 ostatní osobn í \^i,daje 15 000,00 15 000,00 6 000,00 40,00

6409 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 74 794,oo 74 794,00 100,00

6409 5168
Zpíacování dat a slUžby související s iníormačními a komunikačními
iA.hnnl^niAmi 20 000,00 20 000,00 8 809,00 44,05

6409 5169 Nákup ostatních služeb 89 000.00 14 206,00 0,00 0,00

6409 5229 ostatní neinVestiční třansíery neziskovým a podobným osobám 11 000.00 11 000,00 3 000,00 27,27

ilo9 xxxx ostatní činnosti iinde nezařazené 135 000,00 92 603,00 68,59

67,16

Strana 2 / 11

135 000,00

celkem 140 000,00 94 02L,80



ll. Rozpočtové výdaje

Paragraí Položka Text SchVálený rozpočet RoZpočet po
Změnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění V
o/o

a b 1 2 3

6310 5163 Služby peněžních ústavů 5 000,00 5 000,00 ]. 218,80 24,38

6310 xxXX Obecné přímy a vlidaje z íinančních operací 5 000,00 5 000,00 1 218,80 24,38

6330 5348 Převody do Vlastní pokladny 0,00 0,00 200,00 0,00

6330 xxxx Převody Vlastním íondům V rozpočtech t]zemní úrovně 0,00 0, 200,00 0,00

6409 5021 ostatní osobní \^ýdaje 15 000,00 15 000,00 6 000,00 40,00

6409 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 74 794,oo 7 4 7 94,o0 100,0C

6409 5168
Zpracování dat a služby související s iníormačními a komunikačními
ro^hn^l^niAmi

20 000,00 20 000,00 8 809,00 44,05

6409 5169 Nákup ostatních služeb 89 000,00 14 206,00 0,00 0,00

6409 5229 ostatní neinVestiční transfery nezisko\,}rm a podobným osobám 11 000,00 11 000,00 3 000,00

6409 xxxx ostatní činnosti iinde nezařazené 135 0l 00 
l*T-

135 000,00

,0,00

92 603,00 68,59

celkem 94 021,80 67,16

Strana 2 / 11



ltl. Fi;;""*;;i- -

Název
číslo

položky /
řádku

schválený rozpočet
Rozpočet po

změnách
,/ýsledek od počátku

roku
Plnění v

o/o

TeXt r 1 2 3

íátkndohé financování z tuzemska 49 000,00 49 000,00 12 346,80 25,20

wdané dluhooisv (+) 811 1 0,00 0,00 0,00 0,00

krátkodobé Íinancování z tuzemska 81-1-2 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé 0řliaté Důičené 0rostředkV (+) 8113 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatlých pŮjčených prostředkŮ (-) 8114 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna Stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kťomě účtů
.fáiní.h finenční.h áldiv kteíé tvoří kaDito|a oSFA (rl) 8115 49 000,00 49 000,00 12 346,80

AKiVní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8117 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace říZení likvidity - \^ýdaje t) 8].18 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé íinancování z tuzemska 0,00 0,00 0,00 0,00

D l._Y]T9. bry49l9q{ry_i.y (*) _
l Jhrazené sĎlátkv dlouhodobÝch wdaných dluhopisů c)

8L21. 0,00 0,00 0,00 0,00

81-22 0,00 0,00 0,00 0,00

nlnr rhnrlnhÁ nřiiáté nůičpné nrostředkv í 8L23 0,00 0,00 0,00 0,00
-'-:',"":::..'1-'-_:-,---':

, Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých pŮjčen,ých pj_ostřed*Ů C) ___

L 7ména stavu dlouhodobÝch orostředků na bankovnlch účtech (+/-)

_8l24
8L25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

dlouhodobé ooerace řízení likviditv - ořílmy 1*1 8727 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - \^ýdaje G) 8128 0,00 0,00 0,00 0,00

krátkodobé íinancování ze zahraničí 0,00 0,00 0,0o 0,00

821-L 0,00 0,00 0,00 0,00

sDlátkv krátkodobÝch wdaných dluhopisŮ C) 821-2 0,00 0,00 0,00 0,00

rátkodobé ořiiaté půičené prostředkv (r 8273 0,00 0,00 0,00 0,00

půičených prostředků c) 8214 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu bankovních účtŮ krátkodobých prosťedkŮ ze zahraničí jiných

^Á, 
ae 7^h.rAhiřních dlnrlhodobÝch úVěíů í+l)

82L5 0,00 0,00 0,00

AktiVní krátkodobé ooeřace řízení likvidity - příjmy (+) 82t7 0,00 0,00 0,00 0,00

Akivní krátkodobé operace řízení likvidity, Výdaje C) 82I8 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé f inancování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00.

f'llorrhodohé wdané dluhooisv (+) 822L 0,00 0,00 (,),00

snlátkv dlouhodobÝch wdanÝch dluhopisů c) 8222 0,00 0,00 0,00 0,00

nřiiaté Důičené DrostředkV (+) 8223 0,00 0,00 0,00 0,00

jU!94|é sp|átky dlouhodobý _
9",lll|-

^hn/ní 
dl^l lhn.lóhó nnplálp ří7Pní likviditv - ořÍimV (+)

8224 0,00 0,00 0,00 0,00

'ur1 q00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
!q9
0,00

8?28 0,00 0,00 0,00 0,00

opravné položky k peněžním operacím 0,00 0,00 0,00 0,00

Op"ru.. z peněžních účtů organizace nemající charakter příjmů a rnýdajů

Vládního SektorU (+/-)
8901 0,00 0,00 0,00 0,00

8902 0,00 0,00 0,00 0,00

8905 0,00 0,00 0,00 0,00

F i n a n c o v á n í (součet zatřídu 8) 8000 49 000,00 49 000,00 12 346,80 ?.5,20

Strana 3 / 11

V rÁlv^d,^6á \^/rlánÁ dl|lhnni§V a+)

0,0U

Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizo\^ých účtech (+l)

NeDřevedené částky WrovnáVaiící schodek (+/-)



lV, Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Název číslo
řádku

SchVálený rozpočet
Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
Plnění v

o/o

Text r 47 42 43

Třída ], - DaňoVé přúmy 4010 0,00 0,00 0,00 0,00

Třída 2 - Nedaňové příJmy 4o2o 6 000,00 9 525,00 0,00 0,00

Třída 3 - Kapitálové přúmy 4030 0,00 0,00 0,00 0,00

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 85 000,00 81 475,00 81 675,00 100,25

Příjmy celkem 4050 91 000,00 91 000,00 81 675,00 89,75

Konsolidace přljmů 4060 0,00 0,00 200,00 0,00

2223 - Příjmy z finančního Wpořádání minu|ých |et mezi krajem a obcemi 4061 0,00 0,00 0,00 0,0C

2?26 - Příjmy z íinančního Vypořádání minulých let mezi obcemi 4062 0,00 o,00 0,00 0,0C

2441 - Splátky půjčených prostředkŮ od obcí 4070 0,00 0,00 0,00 0,0c

zllz snu*y olp;----ni Óo r.,+ 
_- --- 4080 0,00 0,00 0,00 0,00

zlls - ort"tní
úrovně

4090 0,00 0,00 0,00 0,00

412], - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 85 000,00 81 475,00 81, 475,00 100,00

4122 - Neinvestiční přijaté třansíery od krajů 41,10 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - ostatní neinvestiční přijaté tíansfery od rozpočtŮ územní úrovně 4L20 0,00 0,00 0,00 0,00

4133 - Převody z Vlastních rezervních íondŮ * 4130 0,00 0,00 0,00 0,00

4134 - Převody Z rozpočto\^ých účtŮ * 41,40 0,00 0,00 200,00 0,00

4137 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(PrahoU) a jejich měst.obvody
nebo částmi-příjmy

* 4t45 0,00 0,00 0,00 0,00

4138 - Převody z Vlastní pokladny * 4L46 0,00 0,00 0,00 0,00

4139 - ostatní převody z Vlastních fondŮ r4150 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - lnvestiční přijaté transíery od obcí 4t7o 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - lnvestiční přijaté transíery od krajŮ 4180 0,00 0,00 0,00 0,00

4251 - lnvestiční převody mezi Statutárními městy (hl. m, Prahou) ,41-82 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - ostatní investiční přijaté transíeřy od rozpočtŮ územní úrovně 4190 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 024 - Transíery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 4191 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - splátky pŮjčených prostředkŮ přijatých obcí od obce Vjiném okresu
téhož kraje

4I92 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transíery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00

a*zn - soratxv olcen--ý-ctr prostreotú prijaté obcí nebo kralem z území
jiného kraje

41-94 0,00 0,00 0,00 0,00

Přúmy celkem po konsolidaci 4200 91 000,00 91 000,00 81 475,00 89,53

Třída5-Běžné\^i,daje 42Io 140 000,00 140 000,00 94 021,80 67,16

Třída 6 - Kapitálové Výdaje 4220 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaje celkem 4?4o 140 000,00 140 000,00 94 021,80 b/,lo

Konsolidace výdaiů 4250 0,00 0,00 200,00 0,00

V tom položky: 5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční tíansíery krajům 427o 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - ostatní neinvestiční transfery Veřejným rozpočtŮm úZemní úrovně 4280 0,00 0,00 0,00 0,00

5342 - Převody FKSP a sociálnímu íondu obcí a krajů 4281, 0,00 0,00 0,00 0,00

5344 - Převody Vlastním rezervním íondům územních rozpočtŮ 429o 0,00 0,00 0,00 0,00

5345 - Převody Vlastním rozpočtovým účtŮm 4300 0,00 0,00 0,00 0,00

5347 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou)a jejich měst,obvody
nebo částmi_\^ýdaje

4305 0,00 0,00 0,00 0,00

5348 - Převody do Vlastní pokladny 4306 0,00 0,00 200,00 0,00

5349 - ostatnÍ převody Vlastním ÍondŮm ,4310 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z íinančního Vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 432L 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z íinančního Vypořádání minulých let mezi obcemi 4322 0,00 0,00 0,00 0.00

564], - Neinvestiční pŮlčené píostředky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - ostatní neinvestiční pŮjčené prostředky veřejným rozpočlŮm územní
úroVně

4350 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - lnvestiční transíery obcím 4360 0,00 0,00 000 0,00

6342 - lnvestiční transíery krajŮm 4370 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - ostatní investiční transíery Veřeiným rozpočtŮm územní úrovně 4380 0,00 0,00 0,00 0,00

6363 - lnvestiční převody mezi Statutárními městy (hl. m. Prahou) *4381 0,00 0,00 0,00 0,0O

6441 - lnvestiční pŮjčené prostředky obcím 440o 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - |nvestiční půjčené prostředlry krajŮm 4470 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - ostatní investiční pŮjčené prostředky Veřejným rozpočtŮm územní
úroVně

442o 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poslq^nuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 442I 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půičené prostředky poslq^nuté obcí obci Vjiném okresu téhož kraje M22 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 4 / 11



NážeV
čislo
řádku

SchVálený rozpočet
Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
Plnění v

o/o

Text ( 41, 42 43

ZJ 035 - Transíery poslg,tnuté obcí nebo krajem na území jiného krale 4423 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - PŮjčené prosťedky poslrytnuté obcí nebo krajem na území jiného

kraje
4424 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 140 000,00 140 000,00 93 821,80 67,o2

Saldo příjmŮ a VýdajŮ po konsolidaci 4440 -49 000,00 _49 000,00 -12 346,80 25,20

Třída 8 - Financování 4450 49 000,00 49 000.00 12 346,80 25,?o

konsolidace íinancování 4460 0,00 0,00 0,00 0,00

Financování celkem po konsolidaci 447o 49 000,00 49 000,00 12 346,80 25,20

* konsoldační položky

Strana 5 / 11



Vl. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně

=.
| 4gqry!,ny ue.t osc

leezne úcry tonoů úsc
I eezné účty cetxem

Počáteční stav k 1.1. i

stav ke konci

_6!9q
Lrrlq1

Název číslo
řádku

změna stavu

Ten r 61 62 63

6010 184 900,01 I12 553.2L t2 346,80

6020 0,00 0,00 0,00

184 900,01 I72 553,2L 12 346,80

0,00 0,00

Strana 6 / 1],



Vll. Vybrané záznamové jednotky

l NázeV

] Text

číslo
řádku

SchVálený rozpočet
Rozpočel po

změnách
Výsledek od počátku

roku

)lnění
o/o

í 1L a,

Transíerv Dřiiaté obcí od obce v iiném okresu téhož krale 7090 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom poloŽky:
2226 - Příimý z íinančního Wpořádání minulých |et mezi obcemi

7092 0,00 0,00 0,00 0,00

21 - Neinvestiční Dřiiaté transíerV od obcí 7100 0,00 0,00 0,00 0,00

|--"
l at29 - ostatnr neinvestlční přiiaté transíery od rozpočtů územni úrovně 7].10 0,00 0,00 0,00 0,00

221 - lnvestiční ořiiaté transíeíV od obcí 7I2o 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - ostatní investiční přijaté transfery od íozpočtŮ územní úrovně 7130 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků pňiabých obcí od obce vjiném okresu 774Q 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom poloŽky:
2,u1 - Splátky půjčených prostředků od obcí

7150 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - ostatní splátky půjčených prosťedkŮ od Veřejných rozpočtŮ územní
úrovně

7160 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transíery poslq^nuté obcí obci V jiném okřesu téhož kraje 7t7o 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položlry:
5321 - Neinvestiční transíery obcím

7180 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - ostatní neinvestiční transfery veřeiným rozpočtům územní úrovně 7190 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - VÝdaie z íinančního Wpořádání minulých let mezi obcemi 7L92 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - lnvestiční transíery obcím 12o0 0,00 0,00 0,00

6349 - ostatní investiční transíery veřeiným rozpočtům územní úrovně 7270 0,00 0,00 0,00 0,00

Půič€né níostředkv DoslMnuté obcí obci V iiném okresu téhož kraje 722o 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
sil1 - Neinvestiční pŮičené proStředky obcím

1230 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - ostatní neinvestiční půjčené prostředky Veřejným rozpočtům územní 724o 0,00 0,00 0,00 0,00

725o 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní

úroVně
7260 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Tran§íery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kíaje 729o 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
22n: přllmý ztinančního wpořádání minulých let mezi krajem a obcemi

729L 0,00 0,00 0,00 0,00

finančního wnořádání minulÝch let mezi obcemi 7292 0,00 0,00 0,00 0,00

nřiiaté řansíerv od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00

4],22 - Neinvestiční pRjaté transíery od krajŮ 7310 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočlŮ územní úrovně 7320 0,00 0,00 0,00 0,00

7330 0,00 0,00 0,00 0,00

lnvestiční Dřiiaté transíerv od kraiů 734o 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - ostatní investiční přijaté transíery od rozpočtů územní úrovně 7350 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky pŮjčených prostředkŮ přiiaté obcí nebo krajem z území 736§ 0,00 0,00 0,00 0,00

] v tom ooložkv:

l zaar -'sptatrá7 půjcených prostředků od_obcí __.
' 2442 - splátky půjčených píostledků od krajŮ

l zgg - ort"tni splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
J írrnvně

7370

?38o

] ooo

T - -0"0ó | 0,00

r opo

0,00 0,00

0.000,00

7390 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Transíery poskytnuté obcí nebo krajem na území iiného kraje 74o0 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom poloŽky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím

74L0 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční transíery kralŮm 7420 0,00 0,00 0,00

neinVeStiční transíerv veřeiným roZpočtŮm územní úrovně 7430 0,00 0,00 0,00 0,00

743L 0,00 0,00 0,00 0,00

7432 0,00 0,00 0,00 0,00

7440 0,00 0,00 0,00 0,00

kraiťlm 7450 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - ostatní investiční transfery Veřejným íozpočtŮm územní úrovně 7460 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - PŮJčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného

krale
747o 0,00 0,00 0,00 0,00

I vtom položky:
l 5641 - Neinvestiční pů|čené prostředky obcím

5&2 - Neinvestični půjčené píostředky kíajům

l so+g - ortutni neipvestiční půjčené prostředky Veřejným rozpočtům územní

748o 0,00 0,0( 0,00 0,00

| 7490-[r* 0,00 0,0(

0,00 | 0,0(

0,00

0,00

0,00

0,00

I 1

6441 - |nvestiční půjčen9_!,ost|9ggqry]!_
6442 - lnvestiční nůičené prostředkv kraiům

7510

l tszo
900
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,(

6449 - ostatní investiční pŮjčené prostředky Veřejným rozpočtŮm územní
úroVně

7530 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 7 / 11

0,0c

Aáá1 - ln\/p§fiční nůičPné nro§tředkV obcím

q|it

4221 - |nvestiční přijaté transíery od obcí

0,0(

5366 - VÝdaie z íinančního Wpořádání minulých let mezi krajem a obcemi

fiň.ňňníhn rnlnnřártání minrllúch lpt mezi obcemi

6341 - lnvestiční transíery obcím

0.00



Strana 8 / 11

Ďyii^}x tř6hcí6ř\, A nůiřFné Deněžní orostředky ze s látního rozpočtu a státních fondů a související výdaje

^l 
r l lJgr9

Účelorný znak

Položka
na straně pří

nebo polož
Výsledek

od počátku řoku

Paragraí
na straně

Wdajů

Položka
na straně

Wdajů

Výsledek
od počátku roku

Rozdíl příjmů
(financoVání)

a Wdajů
za účelouj,znak

c d 94 95=93-94
a b oQ

6409 5137 213l2,oo

89017 0,00
2L3L2,00 .21 312,00

89017 Realizace mÍstnl rozvolove _5jly!:j]]:]_
B9018

6409 5137 37 888,00

0,00
37 888,00 -37 888,00

89018 Real lzace mlsInl IU.vUruvcJrE"Y_:,_]:,, - -_



Mimořádná událost Paragraí

Položka
nebo položka

z\^i,šení
íinancování

Nástroi ProstoroVá jednotka Výsledek od
počátku roku

a b c d 03

X,b Výdaie souviseiící s mimořádnými událostmi region! 1o významu

Mimořádná událost Paragraí

Položka
nebo položka

z\.ýšení
íinancování

NáStroj prostorová jednotka Výs|edek od
počátku roku

a b c d e 03

Strana 9 / 11

X.a příjmy a přijaté pů|čené peněžní prostředky související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového Významu



přijmy ze zahraničních zdrojů a související pří|my v členéní podle jednotlivrých nástrojŮ a prostorových iednotek

Položka Te)d Nástroj jednotka SchVálený rozpočet
Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
Plněnl V

o/o

ba c d L 2 3

Strana 10 / 11

Paragraí



Paragraf Položka Text Nástroj jednotka SchVálený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
rokU

Plnění V
o/o

a b c d 1 2 3

6409 5137 Díobný dlouhodobý hmotný majetek 130 1 0,00 0,00 21- 312,oo 0,00

xXXx xXxx Prostředky cz xXxX 1 0,00 0,00 21312,00 0,00

6409 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 130 q 0,00 0,00 37 888,00 0,00

Xxxx xxXx Pro§tředky EU xxxx 5 0,00 0,00 37 888,00 0,00

0,00 ] 59 20o,o0

odesláno dne : Razítko : Podpis vedoucího účetní jednotky :

odpovídající za údaje

o řozpoČtu;

o skutečnosti :

Došlo dne : tel.:

tel.:

Strana 11 / 11

Xll. Výdaje spoluíinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotliqých nástrojů a přostorových iednotek

Celkem 0,00 0,0t



RozVAHA
úzeuruí sluospnÁvruÉ celxy n svlzxy oscí

Za období: x2l2024

Svazek obcí "Střední Poiizeří"; lČo 62450905; Klášter Hradiště nad Jizerou 2, Klášter HradiŠtě nad Jizerou, 294 15

právní íorma: svazek obcí
předmět činnosti:

Sestaven á k: 3L.t2.2o24

(v Kč, s přesností na dVě desetinná místa)

okamžik sestavení: LL,z.2025

1 2 3 4

Název položky Syntetichý
účet

UcETNl oBDoBl

Běžné
Minulé

BrUtto Korekce Netto

AKT|VA CELKEM 1774L89,4t 1" 523 236,20 250 953,21 2M 100,01

A. stálá aktiva 7 542 436,20 L523236,20 19 200,00 19 200,00

l. Dlouhodobý nehmotný maietek 123 573,00 118 173,00 5 400,00 5 400,00

1, Nehmotné \^;,sledky \^izkumu a \^ÍVoje 0I2 108 000,00 1,02 600,00 5 400,00 5 400,00

2, Software 013 0,00 0,00 0,00 0,00

3. ocenitelná přáVa 014 0,00 0,00 0,00 0,00

4, Povolenky na emise a preíerenční limity 015 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 15 573,00 15 573,00 0,00 0,00

6. ostatní dloUhodobý nehmotný majetek 019 0,00 0,00 0,00 0,00

7, Nedokončený dloUhodobý nehmotný majetek o4L 0,00 0,00 0,00 0,00

8, Poslq^nUté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 0,00 0.00 0,00 0,00

9. Dlouhodobý nehmotný maietek určený k prodeii 035 0,00 0.00 0,00 0,00

ll. DlouhodobÝ hmotnÝ maietek 1 4]-8 863,20 1 405 063,20 13 800,00 13 800,00

r eozgmlry

2, KUlturní předměty

031 0,00 0,00 0,00 0,00

o32 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Stavby 02I 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Samostatné hmotné movité Věci a soubory hmotných movitych Věcí 022 276 000,00 262 20o,o0 13 800,00 13 800,00

5, Pěstitelské celky trvalých porostů 025 0,00 0,00 0,00 0,00

6, Díobný dlouhodobý hmotný majetek 028 7 L4?863,20 1 I42 863.20 0,00 0,00

7. ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 0,00 0,00 0,00 0,00

8, Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek o42 0,00 0,00 0,00 0,00

9, poskvtnuté zálohv na dlouhodobÝ hmotný maietek o52 0,00 0.00 0,00 0,00

10, Dlouhodobý hmotný majetek Určený k prodeji 036 0,00 0.00 0,00 0,00

lll, Dlouhodobý finanční ma]etek 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Majetkové účasti V osobách s rozhodu,|ícím Vlivem 061 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Majetkové účasti V osobách s podstatným Vlivem 062 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Dluhové cenné papíry dížené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00 0,00

4, DloUhodobé půičkv 067 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Termínované vklady dlouhodobé 068 0,00 0.00 0,00 0,00

6. ostatní dlouhodobý íinanční maietek 069 0,00 0,00 0,00 0,00

7, Pořizovaný dloUhodobý íinanční majetek 043 0,00 0,00 0,00 0,00

053 0,00 0,00 0,00 0,00

lV. Dlouhodobé pohledáVkV 0,00 0,00 0,00 0,00

i 1_oskytnuté náuratné í
2 fllorrhodobé oohledávkv z oostouoenÝch tjvěrů

ly
464

lqq
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3. Dlouhodobé poslq^nuté 465 0,00 0.00 0,00 0,00

4, DloUhodobé pohledáVky z ručení 466 0,00 0,00 0,00 0,00

5. ostatní dlouhodobé pohledávky 469 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Dlouhodobé poslq^nuté zálohy na transfery 47L 0,00 0.00 0,00 0,00

B. oběžná aktiVa z3L753,2l 0,00 23L753,2r 184 900,01

ZásobV 0,00 0,00 0,00 0,00

l.-pori.eni .ut"r.iaru 111 0,00 0,00 0,00 0,00

2, N,4ateřiá| na skladě 7L2 0,00 0,00 0,00 0,00

3, Mateřiál na cestě 119 0,00 0.00 0,00 0,00

4, Nedokončená 4iroba rzt 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Polotovary Vlastní \^ýíoby 722 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Výrobkv L23 0,00 0,00 0,00 0,00

1, Pořízení zboží 131 0,00 0.00 0,00 0,00

8. Zboží na skladě 732 0,00 0,00 0,00 0,00

9, Zboží na cestě 138 0,00 0,00 0,00 0,00

10. ostatní 139 0,00 0,00 0,00 0,00

ll, \latKodobe pohledáVky

t. odběíatelé
2, Směnky k inkasu

59 200.00 0,00 59 200,00 0,00

311 0,00 0,00 0,00 0,00

a11 0,00 0,00 0,00 0,00

10. ostatnÍ zásoby

Stíana 1 / 3

8, finančn í



1. 2 3 4

Název položky Syntetichý
účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minu|é

Brutto Korekce Netto

3. PohledáVky Za eskontované cenné papíry 313 000 0.00 0,00 0,00

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 0,00 0,00 0,00 0,00

]iné nohledávkv z hlavní činnosti J15 0,00 0,00 0,00 0,00

kíátkodobé 316 0,00 0,00 0,00 0,00

7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úVěíů 3L7 0,00 0,00 0,00 0,00

8, PohledáVky z přerozdělovaných daní 319 0,00 0.00 0,00 0,00

9. PohledáVky za zaměStnanci 0,00 0,00 0,00 0,00

10. Sociální Zabezpečení 336 0,00 0.00 0,00 0,00

11, Zdravotní pojiŠtění J5í 0,00 0.00 0,00 0,00

12. DŮchodoVé spoření 338 0,00 0.00 0,00 0,00

13. Daň z příjmů 341 0,00 0.00 0,00 0,00

14, ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 34? 0,00 0,00 0,00 0,00

15, Daň z ořidané hodnotv 343 0,00 0.00 0,00 0,00

16. PohledáVky Za osobami mimo Vybrané Vládní instituce 344 0,00 0.00 0,00 0,00

],7. PohledáVky za Vybranými ústředními Vládními institucemi 346 0,00 0.00 0,00 0,00

18, PohledáVky za Vybranými místními Vládními institucemi 348 0,00 0.00 0,00 0,00

23, Krátkodobé pohledávky z ručení 361 0,00 0,00 0,00 0,00

24. PeVné termínové operace a opce 363 0,00 0.00 0,00 0,00

25, PohledáVky z neukončených finančních operací 369 0,00 0.00 0,00 0,00

26. PohledáVky z finančního zajištění 365 0,00 0,00 0,00 0,00

27, Pohledávky z vydaných dluhopisŮ 367 0,00 0.00 0,00 0,00

28, Krátkodobé ooSkvtnuté Zálohv tran 0,00 0.00 0,00 0,00

kíátkorlobé zorostředkování transíerů 375 0,00 0.00 0,00 0,00

30, Náklady příštích období 38]. 0,00 0,00 0,00 0,00

31. Příjmy příštích období 385 0,00 0.00 0,00 0,00

32. Dohadné účty aktivní 388 59 200.00 0.00 59 200,00 0,00

33, ostatní krátkodobé pohledáVlry 0,00 0,00 0,00 0,00

lll, Krátkodobý finanční ma]etek 172 553,21 0,00 L72353,?7 184 900,01

1, N,laietkové cenné papíry k obchodování 25l 0,00 0.00 0,00 0,00

2. DlUhoVé cenné papíry k obchodování 253 0,00 0.00 0,00 0,00

3. Jiné cenné papíry 256 0,00 0.00 0,00 0,00

4, Termínovanó Vklady krátkodobé 244 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Jiné běžné účty 0,00 0.00 0,00 0,00

9. Běžný účet 247 0,00 0.00 0,00 0,00

11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 23I I72 553,2I 0,00 L72 553,2l 184 900,01

!2, Béžné účty íondů územních samosprávných celků 236 0,00 0.00 0,00 0,00

15, Ceniny 263 0,00 0.00 0,00 0,00

16. Peníze na cestě 262 0,00 0.00 0,00 0,00

17, Pokladna 267 0,00 0.00 0,00 0,00

Strana 2 / 3



L 2

Synteticbý
účet

ÚČEtNÍ OBDOBÍ

Název položky
Běžné MinUlé

250 953,21 204 100,01

250 953,21 198 100,01

l,
_15 323,31 _15 323,31

401 I L25 765,29 L 725 765,29

403 0,00 0,00

4. KUrZoVé rozdíly
405 0,00 0,00

406 -667 543,00 -667 543,00

4o7 0,00 0,00

408 _473 545,60 -473 545,60

ll. FondV účetní iednotky
0,00 0,00

419 0,00 0,00

?66276,52 273 423,32

]-, Výsledek hospoo"i"l !9!9!9!!$l!9 r!99oi 52 853,20 60 485,00

43L 0,00 0,00
Z. Vy5lvug^ l,UJPvuolclll

. \^rclódAL hncn^rl.řAní nřArl.há7Fiících ílčetních období 432 2I3 423,32 I52 938,32

D. cizí zdroie
0,00 6 000,00

!39_r_9,W -1. Rezerw

0,00 0,00

44L 0,00 0,00

0,00 0,00

t, p]99!q!one941

_2.P řijaté náVratné íinanční \^ý9omoc] 9L"r!9q9!é
ll

45L 0,00 0,00

452 0,00 0,00

0,00 0,00

455 0,00 0,00

456 0,00 0,00

457 0,00 0,00

459 0,00 0,00

8, D|ouhodobé přijaté Zálohy na ťansíery 472 0,00 0,00

0,00 6 000,00

28I 0,00 0,00

1a1 0,00 0,00

_3 Krátkodobé záVazry
283 0,00 0,00

289 0,00 0,00

I s. oodavatelé

| 6. směnky k úhradě

32L 0,00 0,00

322 0,00 0,00

0,00 0,00

325 0,00 0,00

326 0,00 0,00

i 19, z_qÉ:!El!|

12. Sociální zabezpečení|-
|j 13, Zdíavotnl poiištění

I rs, oan z prtimů

l t6. ostatnt dané, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění

331 0,00 5 100,00

JJJ 0,00 0,00

336 0,00 0,00

337

338

| 0,00

l o,oo

0,00

0,00

341 0,00 0,00

342 0,00 900,00

343 0,00 0,00

18. ZáVažky k osobám mimo Vybrané Vládní instituce 0,00 0,00

0,00 0,00

349 0,00 0,00

362 0,00 0,00

T 3tJ 0,00 0,00

iÓ,-Zauazty,neuloneenýchtin,anenichop".ď 364 0,00 0,00

366 0,00 0,00

rsLz z 368 0,00 0,00

374 0,00 0,00

l 1av transferů 375 0,00 0,00

s5. Výd"l. Úí§í.h .bd"bí 383 0,00 0,00

384. 0,00 0,00

37, Dohadné účty paslvní

3R o§fatní krátkodobé závazkv

389 0,00 0,00

378 0,00 0,00
?Q ;tatn í kr{tkodobé záVaZky

odesláno dne. RaZítko: Podpis vedoucího účetní jednotky

Strana 3 / 3

,,nř.\l lií^í nnlnrk\/

f. Jrll9ll. vÝ9Llll l9vllvtl,

3, Transfery na pořízení dlouhodobóho majetku

/,řArňí.h 
^hrl^hí

I

v.lrv^A^^á dll lh^nieV /<mĚnkv)

nanírů e nnáítň



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
úzeuruí snuospRÁvtvÉ celxy R svnzxy ogcí

Za období: 72l2O24

Svazek obcí "Střední Poiizeří"; tČo oz+sogos; Klášter Hradiště nad Jizerou 2, Klášter Hradiště nad Jizerou, 294 15
právní forma: svazek obcí

předmět činnosti:

sestavený k: 3L.72.2o24
(V Kč, s přesností na dVě desetinná místa)

okamžik sestaven í: Io.3.2025

1 2 3 4

NazeV položky Syntetichý
účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Hlavní činnost Hospodářská
činnost Hlavní činnost Hospodářská

činnost
A. NÁKLADY CELKEM 87 821,80 19 965,00 0,00

l. Náklady z činnosti 84 821,80 0,00 16 965,00 0,00
1. spotřeba materiálu 501 0,00 0,00 0,00 0,00
2, Spotřeba 502 0,00 0,00 0,00 0,00
3lT9tleb"q ]!ý9!t neskladov€telných dodáVek 503 0,00 0,00 0,00 0,00

504 0,00 0,00 0,00 0,00
5. Aktivace dloUhodobého majetku 506 0,00 0,00 0,00 0,00
6. Aktivace oběžného majetkU 507 0,00 0,00 0,00 0,00
7. Změna stavu záSob Vlastní Výroby 508 0,00 0,00 0,00 0,00
8, opravy a udržování 511 0,00 0,00 0,00 0,00
9, cestovné 5Iz 0,00 0,00 0,00 0,00
10. Náklady na reprezentaci 513 0,00 0,00 0,00 0,00
11. Aktivace Vnitroorganizačních slUžeb 516 0,00 0,00 0,00 0,00
12. ostatní služby 518 10 027,80 0,00 10 965,00 0,00
13, Mzdové náklady 52t 0,00 0,00 6 000,00 0,00
L4. Zákonné sociální pojištění 524 0,00 0,00 0,00 0,00
15. Jiné sociální poiištění 525 0,00 0,00 0,00 0,00
16. Zákonné sociá|ní náklady 527 0,00 0,00 0,00 0,00
17, Jjné Sociální náklady 528 0,00 0,00 0,00 0,00
18. Daň silniční ca1 0,00 0,00 0,00 0,00
19. Daň z nemovitostí 532 0,00 0,00 0,00 0,00
20. Jiné daně a poplatlo7 538 0,00 0,00 0,00 0,00
22. SmlUVní pokuty a úroky Z prodlení 54I 0,00 0,00 0,00 0,00
23, Jiné pokuty a penále 542 0,00 0,00 0,00 0,00
24. Dary a jiná bez!,]p|atná piedánl 543 0,00 0,00 0,00 0,00

?9. Prodary r!!!e14! 544 0,00 0,00 0,00 0,00
261lvlqqla š!9_q)1 0,00 0,00 0,00 0,00
27, Tvorba fondů 548 0,00 0,00 0,00 0,00
28, odpisy dlouhodobého majetku 551 0,00 0,00 0,00 0,00
29. Prodaný d|ouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00
30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0,00 0,00 0,00 0,00
31. Prodané pozemky 554 0,00 0,00 0,00 0,00
32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 0,00 0,00 0,00 0,00
33, Tvorba a zúčtování opravných položek 556 0,00 0,00 0,00 0,00
34, Náklady z Vyřazených pohledáVek 557 0,00 0,00 0,00 0,00
35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 74 794,oo 0,00 0,00 0,00
36, ostatní náklady z činnosti 549 0,00 0,00 0,00 0,00

ll, Finanční náklady 0,00 0,00 0,00 0,00
1, Prodané cenné papíry a podíly 561 0,00 0,00 0,00 0,00
2, Úrol<y 562 0,00 0,00 0,00 0,00
3. Kurzové ztráty 563 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Náklady z přecenění reálnou hodňotou 564 0,00 0,00 0,00 0,00
5. oslatní finanční náklady 569 0,00 0,00 0,00 0,00

lll. Náklady na transfeřy 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00
2. Náklady Vybíaných místních Vládních institucí na ťan5íery 572 3 000.00 _ tj,oo 3 000,00 0,00

V. Daň z příjmů 0,00 0,00 0,00 0,00

591 0,00 0,00 0,00 0,00
2, Dodatečné odvody daně z 595 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 1 / 2

0,00

4. Prodané zboží



1- 2 3 4

NaZeV položky syntetichi,
účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minttlé

Hlavní činnost Hospodářská
činnost Hlavní činnost Hospodářská

činnost

l. Výnosy z činnosti 0,00 0,00 0,00 0,00
1, Výnosy Z prodeje Vlastních \^ýrobků 601 0,00 0,00 0,00 0,00
2. vÝnosy z píodeje služeb 602 0,00 0,00 0,00 0,00
3. Výnosy z pronájmu 603 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Výnosy Z prodaného zboží 604 0,00 0,00 0,00 0,00
5. Výnosy ze správních poplatkŮ 605 0,00 0,00 0,00 0,00
6. Výnosy z místních poplatků 606 0,00 0,00 0,00 0,00
8, Jiné 4inosy z Vlastních \^i,konů 609 0,00 0,00 0,00 0,00
9. SmIuVní pokuty a úroky z prodlení 641 0,00 0,00 0,00 0,00
10. Jiné pokuty a penále 642 0,00 0,00 0,00 0,00
11, Výnosy ž Vyřazených pohledáVék 643 0,00 0,00 0,00 0,00
].2, Výnosy z prodeje materiálu ď4 0,00 0,00 0,00 0,00
13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného maJetku 645 0,00 0,00 0,00 0,00
14. výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemkŮ 646 0,00 0,00 0,00 0,00
15. Výnosy z prodeje pozemků 647 0,00 0,00 0,00 0,00
16. Čerpání íondů 648 0,00 0,00 0,00 0,00
17. ostatní 4inosy z činnosti 649 0,00 0,00 0,00 0,00

ll. Finanční Výnosy 0.00 0,00 0,00 0,00
],, Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 0,00 0,00 0,00 0,00
2, Úrol<y 662 0,00 0,00 0,00 0,00
3. KUrzoVé zisky 663 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 0,00 0,00 0,00 0,00
5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 665 0,00 0,00 0,00 0,00
6. ostatní íinanční \^inosy 669 0,00 0,00 0,00 0,00

lV. Výnosy z transíerŮ 140 675,00 0.00 80 450,00 0,00
2. Výnosy vybraných místních Vládních institucí z transíerŮ 672 140 675,00 0,00 80 450.00 0,00

V. Výnosy ze sdílených danť a poplatků 0,00 0.00 0.00 0,00
1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů tyzických osob 681 0,00 0,00 0,00 0,00
2. Výnosy Ze sdílené daně Z příjmŮ píáVnicbých osob 682 0,00 0,00 0,00 0,00
3. Výnosy Ze sdílené daně z přidané hodnoty 684 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 685 0,00 0,00 0,00 0,00
5, Výnosy Ze sdílených majetkoBrch daní 686 0,00 0,00 0,00 0,00
6, Výnosy Z ostatních sdílených daní a poplatků 688 0,00 0,00 0,00 , 0,00

c, \rýsLEDEK HosPoDAŘENí
1. Výsledek hospodaření před zdaněním 52 853,20 0,00 60 485,00 0,00
2, Výsledek hospodaření běžného účetního období 52 853,20 0,00 60 485,00 0,00

odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky

slrana2l2

B. VÝNOSY CELKEM 140 675,00 0,00 80 450,00 0,00



Zborovská 1].

I5021, Praha 5

SpZn: SZ_O7387 6/Z024lKUSK
čj, oo7644l2025/KusK

7práva o výstedku přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku
obcí

sVAzEK oBcí srŘroruí polIzEŘí
lč: 62450905
za rok2024

přezkoumání hospodaření u výše uvedeného územního samosprávného celku nebo

dobrovolného svazku obcí (dále jen ,,územní celek") za rok 2024 bylo zahájeno dne

01..o8.2024 doručením oznámenío zahájení přezkoumáníhospodařenízaslaného oddělením
přezkumu hospodařeníobcí Odboru kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje (dále jen

,,přezkoumávající orgán").

Přezkoumání hospodaření územního celku se uskutečnilo ve dnech:
. 10.03.2025
. 02,09.2024

odkazem na ustanovení § 42 (alternativně § 53) zákona č. I28|2OOO Sb,, o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o obcích"), a to na základě zákona

č,42o/2oo4 sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celkŮ

a dobrovolných svazků obcí, ve zněnípozdějších předpisů (dále jen,,zákOn č.42012004Sb.")

a v souladu se zákonem č. 255l2}t2 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění PozdějŠÍch

předpisů (dále jen ,,kontrolní řád"),

přezkoumávané období: -
0L.OL.2024 - 3L.L2.2o24

Přezkoumáníhospodaření proběhlo v sídle územního celku:

Svazek obcí Střední pojizeří

Klášter Hradiště nad Jizerou 2

294 t5 Klášter Hradiště nad Jizerou

Kontrotní osoby pověřené výkonem přezkoumání hospodaření:
Kontrolní osoba pověřená řízením přezkoumání hospodaření:

Marcela pavlíčková

Člen kontrolní skupiny:
Jana Pýchová

Zástupci územního celku:
Milena.Koštejnová - předsedkyně
Radka Marešová - účetní

Xrxiskť §řnd 5tředo§esk§l,n kl*ie



Pověření kpřezkoumání hospodaření podle§5odst. 1zákonač,42O|2OO4Sb,,a§4a§6
kontrolního řádu, vydala vedoucí Odboru kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje

Mgr. Štěpánka Dvořáková Týcová dne 03,07.2O24 pod č.j.08924I|2O24|KUSK.

předmětem přezkoumání hospodaření jsou dle ustanovení § 2 zákona č, 420l2OO4 Sb,,

údaje o ročním hospodaření územního celku, tvořícísoučást závěrečného účtu podle zákona

č.25O/2OO1 Sb., o rozpočtových pravid|ech územních rozpočtů, ve zněnípozdějŠÍch předpisŮ

(dále jen ,,zákon 25O/2OOO Sb,"), a to:
- plnění příjmů a výdajů rozpočtu, včetně peněžních operací týkajících se rozpoČtových

prostřed ků,

- finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů,
- náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku,
_ peněžníoperace, týkajícíse sdružených prostředků vynakládaných na základě smlouvy

mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými právnickými

nebo fyzickými osobami,
_ finančníoperace, týkajícíse cizích zdrojů ve smyslu právních předpisŮ o ÚČetnictvÍ,

- hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalŠÍmi

prostřed ky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv,
- vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpoČtŮm krajŮ,

k rozpočtům obcí k jiným rozpočtům, ke státním fondŮm a k dalŠÍm osobám,
_ nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku,

- nakládánía hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří Územní celek,

- zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou ÚkonŮ a postuPŮ

přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu,

- stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi,
- ručenízazávazky fyzických a právnických osob,
- zastavovánímovitých a nemovitých věcíve prospěch třetích osob,

- zřizovánívěcných břemen k majetku územního celku,
- účetnictví vedené územním celkem,
- ověřenípoměru dluhu územního celku k průryrěru jeho příjmŮ za poslednÍ4 rozpoČtové

roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost,

přezkoumání hospodaření bylo provedeno výběrovým způsobem s ohledem na významnost

jednotlivých skutečností podle předmětu a obsahu přezkoumání. Při posuzováníjednotlivých

právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni uskuteČnění tohoto

ú kon u,

podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 42O|2OO4 Sb., nebyly předmětem přezkoumání

hospodařeníúdaje, na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

posledním kontrolním úkonem ve smyslu ustanovení § 12 odst, 1- písm. g) kontrolního řádu

učiněným dne 10.o3.2Oz5 bylo shrnutí kontrolních zjiŠtěnÍ, předání přezkoumaných

dokumentů zástupcům územního celku a prohlášení kontrolora pověřeného řízením

přezkoumání, že kontrola na místě je ukončena



A. Přezkoumané písemnosti

Střednědobý výhled rozpočtu
t na roky 2o2L až 2025 schválen orgánem svazku dne I9.I2.2OL9, zveřejněn

dne 19.12.2019, návrh zveřejněn dne 25.]-1.2019
l na roky 2026 až 2O2g schválen orgánem svazku dne O3.L0.2O24, zveřejněn

dne 07.10.2O24, návrh zveřejněn dne 03.09.2024

Návrh rozpočtu
. zveřejněn dne 29.11.2023

Schválený rozpočet
. na rok 2024 orgánem svazku dne 1,4,12.2023 jako schodkový, schodek bude krYt

z přebytku finančních prostředků minulých let, dle předloŽeného návrhu rozpoČtu

závazné ukazatele v odvětvovém tříděnídle rozpočtové skladby (paragrafy), zveřejněn

dne 15.].2,2023

Rozpočtová opatření
. č. Uzo24 schváleno předsedkynísvazku dne 31.05.2024, zveřejněno dne LL.O6.2O24

přezkoumáno dle schvalovacího procesu

změna rozpisu rozpočtu:
. č,Il2024 ze dne 09.09.2024

Závěrečný účet
. za rok 2023, projednán a schválen orgánem svazku dne 09.04.2024 včetně zPrávY

o výsledku přezkoumáníhospodařeníza rok 2023 s vyjádřením "bez výhrad", zveřejněn

dne 15.04.2024, návrh zveřejněn dne 19,03.2024

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu
. sestaven k 3L.OL2O24,30.6.2024 ze dne OL.O7,2024,31,,07.2024 ze dne 0L.08.2024,

3L.I2.2O24 ze dne 03,02.2025

Výkaz zisku a ztráty
r sestaven k 30.06.2024 ze dne 01,.07.2024,3L.12.2024 ze dne 10,03.2025

Rozvaha
r sestavena k 30.06.2024 ze dne 01,,07.2024,3L.L2.2o24 ze dne LI.02.20z5

Příloha rozvahy
r sestavena k 30.06.2024 ze dne 01,.07.2024,31,,Iz.2o24 ze dne 1.1,,02,2025

Účtový rozvrh
. platný pro rok2024

Hlavní kniha
r sestavena k 31.07.2024,3t.I2,2024 - dle potřeby

Kniha doš!ých faktur
. vedena v modulu KEO4 - č.: 24-001-00001- 24-001-00005

Kniha odeslaných faktur
. vedena v modulu KEO4 - č.: 24-002-00001- 24-002-00010

Faktura
. dodavatelská - č.: 24-001-00001- 24-001--00005
. odběratelská - č.:24,002-00001 - 24-002-000]-0

Bankovnívýpis
. k účtu č.2543640257lOtoo vedenému u Komerčníbanky, a. s, - č.: 1- 25

. k účtu č. 94_13510181,107Io vedenému u české národní banky _ č.: L - 4



účetní doklad
. k č, 2543640257|OLOO - č,:24-801-0000], - 24-801-00025
. k č. 94-1351018L/O7I0 - č,:24-8O2-00001 - 24-802-00004
. č.: 24-007-000O'].,, 24-007-00002, 24-007-00OO4
. č.: 24-008-00001

Evidence majetku
. vedena v knize majetku - dle jednotlivých syntetických účtů

lnventurní soupis majetku a závazků
. složka inventarizace za rok 2a24 - Plán inventur pro rok 2024 ze dne O3.L0.2O24,

lnventarizační zpráva ze dne 15.0L.2025
účetnictví ostatní
r Protokol o schválení účetní závěrky za rok 2023 ze dne schválení 09,04.2024

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím
. Dohoda o poskytnutí dotace z programu rozvoje venkova ČR, poskytovatel státní

zemědělský intervenční fond ze dne 06,08.2O24, název projektu "Zakoupení nŮŽkových

párty stanů a plynového topidla pro potřeby členských obcí", dotace ve výŠi

59,200,00 Kč
- nepřezkoumáváno, použito podpůrně

Zápisy z jednání orgánů dobrovolných svazků obcí
l ze dne 1.4.L2,2o23, 09.04.2024, 20,06.2024, 03.to.2024, t9.I2,2o24

- nepřezkoumáváno, použito podpůrně

V kontrolovaném období územní ce|ek dle prohlášení oprávněného zástupce:
. neuzavřel smlouvy o převodu vlastnictví k nemovitým věcem, které podléhají zápisu

do katastru nemovitostí, a to kupní smlouvu (koupě a prodej), směnou smlouvu,

darovací smlouvu, smlouvu o bezúplatném převodu nemovitého majetku a smlouvu

o právu stavby (nabytí, převod a zřízení) nebo smlouvu týkající se sluŽebnosti (věcné

břemeno),
. neuzavřel smlouvy dle občanského zákoníku, u nichž nedochází k zápisu do katastru

nemovitostí, a to kupní smlouvu (koupĚ a prodej), darovací smlouvu, nájemní
(podnájemní) smlouvu, pachtovní smlouvu, smlouvu o 'výpŮjčce, zápŮjČce nebo

výprose a smlouvu o dílo (příkaznísmlouvu),
! neuzavřel smlouvu o přijetí a poskytnutí úvěru nebo zápůjčky, smlouvu o převzetí

dluhu, sm|ouvu o převzetí ručitelského závazku, smlouvu o přistoupení k závazku,

smlouvu o společnosti a smlouvu o poskytování majetkových hodnot,
. nehospodařil s majetkem státu, nezastavil movitý a nemovitý majetek a neručíl svým

majetkem za závazky fyzických a právnických osob v rozporu s obecním zilzením,
. neuzavřel smlouvu o poskytnutí dotace, neobdržel rozhodnutí o poskytnutí (přijetí)

dotace,
. nekoupil ani neprodal cenné papíry nebo obligace a nevydal komunálnídluhopisy,
. nezřídil ani nezrušil příspěvkovou organizaci a organizační složku, nezaložil ani

nezrušil právnickou osobou a neuskutečnil majetkové vklady do právnických osob,
l neprovozoval hospodářskou (podnikatelskou) činnost,
. nerealizoval veřejné zakázky převyšující limit pro veřejné zakázky malého rozsahu,
. nerealizoval kromě tzv. přímého zadání ani zadávací řízení na veřejnou zakázku

malého rozsahu dle interních předpisů.

4



Oprávněný zástupce územního celku rovněž prohlašuje, že poskytl pravdivé a úplné
informace o předmětu přezkoumání a o okolnostech k němu se vztahujících, a zároveň,
že poskytlveškeré informace o známých či potenciálních soudních sporech a nárocích, jejichž

dopady by mohly mít vliv na hospodaření územního celku a sestavení účetní závěrky, Tyto
případné nároky a spory byly adekvátně zaúčtovány či popsány v účetní závěrce.

B. Zjištění z přezkoumání hospodaření

Při konečném přezkoumání hospodaření územního celku:

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C. Plnění opatření k odstranění chyb a nedostatků zjištěných:

a) při dílčím přezkoumání hospodaření:

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

b) při přezkoumání hospodaření za předchozí roky:

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.



D. Závěr

Při přezkoumání hospodaření územního celku za rok 2024 podle § 2 a § 3 zákona

č.42Ol20O4 Sb., ve zněnípozdějších předpisů

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.
(§10 odst. 3 písm. a) zákona č.42O/2004Sb.)

Poučení k povinnosti přijetí a plnění opatření k nápravě zjištěných chyb a nedostatkŮ
včetně povinnosti podat o tom písemné informace přezkoumávajícímu orgánu dle § 13

odst. 1 a 2 zákona Č. 42ol2o04 sb..

Územní celek nepřijímá žádné opatření k nápravě za situace, kdy v části D ,,Závěr"
je uvedeno, že ,,Nebyly zjištěny chyby a nedostatky". Zároveň není povinen opětovně
přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v zápisu z dílčího přezkoumání
hospodaření, a to za situace, že k nim již toto opatření přijal a došlo tak k napravení
zjištěných chyb a nedostatků (v části D ,,7ávér" uvedeno jako ,,napraveno").

Územní celek je povinen přijmout opatření k nápravě všech dalších zjištěných chyb

a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření v části D ,,7ávér",
a to jak v případě chyb a nedostatků zjištěných při dílčím přezkoumání hospodařenÍ,

ke kterým doposud toto opatření nepřijal a nebyly tak napraveny, tak rovněž u všech zjištění

z konečného přezkoumání hospodaření (v obou případech uvedeno jako ,,nenapraveno").

Územní celek je povinen podat o přijetí výše uvedených opatření k nápravě chyb

a nedostatků písemnou informaci příslušnému přezkoumávajícímu orgánu, tj. Odboru

kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje, a to nejpozději do 15 dnŮ po projednání

zprávy o výsledu přezkoumání hospodaření spolu se závěrečným ÚČtem

v příslušných orgánech územního celku.

Územní celek je následně povínen vtakto podané informaci uvést lhŮtu, ve které následně

podá přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu o plněnípřijatých opatřenía v této lhŮtě

příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou zprávu zaslat.

Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupku podle ustanovení

§ 14 odst, 1 písm. b) a c) zákona č, 42012004 Sb,, a za to se uloží územnímu celku podle

ustanovení § ].4 odst, 2 zákona č. 42O|2OO4 Sb,, pokuta až do výše 50.000 Kč.

Upozornění:
Přezkoumávající orgán je ve smyslu § 25 odst. 4 kontrolního řádu povinen automaticky
předat svá zjištění o nedostatcích příslušnému orgánu, který je oprávněn ve své pŮsobnosti

činit opatření knápravě zjištěného stavu nebo ukládat sankce za zjíštěné nedostatky,

a to zejména ve věci nedostatků vztahujících se k zákonu o obcích, zákonu č. 563/1991 Sb.,

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákonu č. 13412016 Sb., o zadávání veřejných

6



zakázek, ve znění pozdějších předpisů apod. Provedení přezkoumání hospodaření
přezkoumávajícím orgánem nevylučuje další kontrolnízjištěníjiných kontrolních orgánů.

Upozornění na rizika dIe § 10 odst. 4 písm. a) zákona ě. 42O|2OO4 Sb.:

Neuvádí se.

Podíly dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona č. a20/2004 Sb;
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku

Komentář:
Celkový objem dlouhodobých pohledávek činí0,00 Kč,

Celkový objem dlouhodobých závazků činí 0,00 Kč.

Zprávu o výsledku
kontrolníosoby:

Marcela pavlíčková

Jana Pýchová

o,oo oÁ

o,oo%
0,0OYo

přezkoumání hospodaření územního celku zpracovaly následující

Marcela il:J::[",ni"ů';
pavlíčková 

?",,i;.,'iái,33"'

Jana
Pýchová

Digitálně podepsal
Jana Pýchová
Datum: 2025.03,10
11:48''5} +0'l '00'

Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření, která obsahuje výsledky jednotlivých
dílčích přezkoumání hospodaření, je současně i návrhem zprávy o výsledku přezkoumání
hospodaření, přičemž konečným zněním zprávy se stává okamžikem marného uplynutílhůty
stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona č. 42O|2OO4 Sb,, k podání písemného stanoviska
kontrolní osobě pověřené řízením přezkoumání hospodaření,

Ke zjištěním uvedeným v tomto návrhu je možno podat písemné stanovisko ve lhŮtě do 15

dnů ode dne předání návrhu zprávy, a to prostřednictvím datové schránky k rukám kontrolní
osoby pověřené řízen ím p řezkou má n í hospod a řen í.

lpráva o výstedku přezkoumání hospodaření o počtu 8 stran byla projednána s předsedkyní
územního celku, přičemž o tomto projednání byl pořízen samostatný záznam.

Tento záznam bude územnímu celku doručen jakožto příloha samotné zprávy o výsledku
přezkoumání hospodaření, resp. jejího návrhu, která byla zpracována v jedinečné

elektronické formě a byla opatřena elektronickými podpisy kontrolních osob,

7



Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření spolu s uvedenou přílohou bude územnímu
celku zaslána datovou schránkou. Za den jejího předání územnímu celku je považován den
jejího dodání do datové schránky územního celku.

Pozn:
Orgány veřejné moci jsou v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované
konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, povinny doručovat orgánům veřejné moci prostřednictvím
datové schránky.


